
  
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/286/2013 
 

Rady Miejskiej w Chojnie 

 

z dnia 26 września 2013 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Chojna na 2013 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 
 

§1.1 Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 756 169,10 zł 

 z tego:  

 1) dochody bieżące Gminy o kwotę 545 580,00 zł 

 2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 210 589,10 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

   

§1.2 Zmniejsza dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 1 411 793,67 zł 

 z tego:  

 1) dochody bieżące Gminy o kwotę 840 000,00 zł 

 2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 571 793,67 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

   

§ 1.3 Kwota dochodów ogółem uległa zmniejszeniu o  655 624,57 zł 

   

§ 2.1 Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 648 473,10 zł 

 z tego:  

 1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 707 784,00 zł 

 2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 940 689,10 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

   

§ 2.2 Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 4 204 356,67 zł 

 z tego:  

 1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 1 166 803,90 zł 

 2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 3 040 552,77 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

   

§ 2.3 Kwota wydatków ogółem uległa zmniejszeniu o  2 555 883,57 zł 

   

§ 3. Ustala planowany deficyt budżetu w kwocie 3 974 632,00 zł 

 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

 1) wolnych środków  

 2) przelewu z lokat  

   

   

   



 2 

  

 
 
 
 

§ 4. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach:  

 1) przychody 6 835 135,00 zł 

 2) rozchody 2 860 503,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  
   

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 
pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na: 
1) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty 300 000,00 zł 

   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
 

             Przewodniczący Rady 
                 

   Kazimierz Komorzycki 

 
 



 3 

    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr XXXIII/286/2013 

    Rady Miejskiej w Chojnie 

    z dnia 26 września 2013 roku 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 

      w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Dochody ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 400,00 17 400,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 400,00 17 400,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 400,00 17 400,00  

710   Działalność usługowa 11 150,00 11 150,00  

 71035  Cmentarze 11 150,00 11 150,00  

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 150,00 11 150,00  

750   Administracja Publiczna 30 400,00 30 400,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 300,00 5 300,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00 5 300,00  

 75095  Pozostała działalność 25 100,00 25 100,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 100,00 25 100,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00  200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00  200 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00  100 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

100 000,00  100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 

33 090,00 33 090,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 890,00 1 890,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 890,00 1 890,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych  
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 200,00 1 200,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00 1 200,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 000,00 30 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 000,00 30 000,00  
       
       



 4 

       

758   Różne rozliczenia 71 378,91 60 789,81 10 589,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 378,91 60 789,81 10 589,10 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 789,81 60 789,81  

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

10 589,10  10 589,10 

801   Oświata i wychowanie 103 696,00 103 696,00  

 80104  Przedszkola 86 733,00 86 733,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 86 733,00 86 733,00  

 80195  Pozostała działalność 16 963,00 16 963,00  

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

16 963,00 16 963,00  

852   Pomoc społeczna 160 834,00 160 834,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

160 834,00 160 834,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

160 834,00 160 834,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91 676,00 91 676,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 91 676,00 91 676,00  

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

91 676,00 91 676,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 200,00 19 200,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 2 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 700,00 16 700,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 700,00 16 700,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 950,19 8 950,19  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 950,19 8 950,19  

  0830 Wpływy z usług 2 450,00 2 450,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 650,19 4 650,19  

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur 

1 850,00 1 850,00  

926     Kultura fizyczna 8 394,00 8 394,00  

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 394,00 3 394,00  

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur 

3 394,00 3 394,00  

  92695   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00  

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 5 000,00  

      OGÓŁEM 756 169,10 545 580,00 210 589,10 

       



 5 

       

       

       

    Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Nr XXXIII/ 286/2013 

    Rady Miejskiej w Chojnie 

    

z dnia 26 września 2013 roku 
 
 
 
 
 
 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 

      w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Dochody 
ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i Łączność 571 793,67  571 793,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 571 793,67  571 793,67 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

571 793,67  571 793,67 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

840 000,00 840 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 840 000,00 840 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 840 000,00 840 000,00  

   OGÓŁEM 1 411 793,67 840 000,00 571 793,67 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
            Załącznik Nr 3 

            do Uchwały Nr XXXIII/286/2013 

            Rady Miejskiej w Chojnie 

            z dnia 26 września 2013 roku 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW  

              w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegającyc

h zwrotowi 
środków                     
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegającyc
h zwrotowi,                          

w części 
związanej                             

z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i 

gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje                 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,          w 
części 

związanej               
z realizacją 

zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

500  Handel 2 400,00 2 400,00  2 400,00         

 50095 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00   2 400,00                 

600  Transport i Łączność 35 000,00         35 000,00 35 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00                 35 000,00 35 000,00   

750  Administracja Publiczna 18 000,00 3 000,00    3 000,00    15 000,00 15 000,00  



 7 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

18 000,00 3 000,00       3 000,00       15 000,00 15 000,00   

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

680 000,00 30 000,00  30 000,00      650 000,00 650 000,00  

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 680 000,00 30 000,00   30 000,00           650 000,00 650 000,00   

801  Oświata i wychowanie 123 796,00 103 696,00 44 733,00 42 000,00   16 963,00   20 100,00 20 100,00  

 80101 Szkoły podstawowe 10 100,00         10 100,00 10 100,00  

 80104 Przedszkola 96 733,00 86 733,00 44 733,00 42 000,00      10 000,00 10 000,00  

 80195 Pozostała działalność 16 963,00 16 963,00     16 963,00      

851  Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00 13 000,00 17 000,00         

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00 13 000,00 17 000,00         

852  Pomoc społeczna 373 834,00 373 834,00 108 000,00 40 000,00  225 834,00       

 85202 Domy Pomocy Społecznej 40 000,00 40 000,00  40 000,00         

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

160 834,00 160 834,00    160 834,00       

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

15 000,00 15 000,00    15 000,00       

 85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00    50 000,00       

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 78 000,00 78 000,00 78 000,00          

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

30 000,00 30 000,00 30 000,00          

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

367,00 367,00    367,00       

 85395 Świadczenia społeczne 367,00 367,00    367,00       

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

121 487,00 121 487,00    121 487,00       

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 121 487,00 121 487,00    121 487,00       

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
kulturowego 

240 000,00 40 000,00  10 000,00 30 000,00     200 000,00 200 000,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 000,00 10 000,00  10 000,00         

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

230 000,00 30 000,00   30 000,00     200 000,00 200 000,00  

926  Kultura fizyczna 23 589,10 3 000,00    3 000,00    20 589,10 20 589,10  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00    3 000,00       

 92695 Pozostała działalność 20 589,10         20 589,10 20 589,10  

  OGÓŁEM 1 648 473,10 707 784,00 152 733,00 141 400,00 30 000,00 350 688,00 16 963,00   940 689,10 940 689,10  



 8 

 
 
 
 
 
            Załącznik Nr 4 

            do Uchwały Nr XXXIII/286/2013 

            Rady Miejskiej w Chojnie  

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW  z dnia 26 września 2013 roku 

              w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki bieżące Wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadcze
nia             

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegającyc

h zwrotowi 
środków                     
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegającyc
h zwrotowi,                          

w części 
związanej                             

z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu poręczeń                

i gwarancji 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje                 
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne            
z 

udziałem 
środków,             
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,          
w części 
związanej               

z 
realizacją 

zadań 
jednostki 
samorząd

u 
terytorialn

ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

20 000,00 20 000,00  20 000,00        
 

 40002 Dostarczanie wody 20 000,00 20 000,00  20 000,00            

600  Transport i Łączność 1 121 343,67 20 000,00  20 000,00      1 101 343,67 1 101 343,67  

 60016 Drogi publiczne gminne 1 101 343,67                1 101 343,67 1 101 343,67  

 60095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00  20 000,00                



 9 

700  Gospodarka mieszkaniowa 569 000,00         569 000,00 569 000,00  

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

40 000,00               40 000,00 40 000,00 
 

 70095 Pozostała działalność 529 000,00               529 000,00 529 000,00   

750  Administracja publiczna 15 000,00         15 000,00 15 000,00   

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

15 000,00                 15 000,00 15 000,00 
  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

200 000,00         200 000,00 200 000,00 
 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 200 000,00                 200 000,00 200 000,00  

757  Obsługa Długu Publicznego 250 803,90 250 803,90      250 803,90     

 75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

250 803,90 250 803,90          250 803,90    

 

758  Różne rozliczenia 33 000,00 33 000,00  33 000,00         

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 000,00 33 000,00  33 000,00           

801  Oświata i wychowanie 45 100,00         45 100,00 45 100,00  

 80101 Szkoły podstawowe 38 400,00         38 400,00 38 400,00  

 80110 Gimnazja 6 700,00         6 700,00 6 700,00  

852  Pomoc społeczna 75 000,00         75 000,00 75 000,00  

 85203 Ośrodki wsparcia 75 000,00         75 000,00 75 000,00  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 490 000,00 840 000,00  840 000,00      650 000,00 650 000,00 
 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 440 000,00           440 000,00 440 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 840 000,00 840 000,00  840 000,00           

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00           210 000,00 210 000,00  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
kulturowego 

305 000,00         305 000,00 305 000,00 
 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

205 000,00                 205 000,00 205 000,00 
  

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

100 000,00                 100 000,00 100 000,00 
  

926  Kultura fizyczna 80 109,10         80 109,10 80 109,10  

 92695 Pozostała działalność 80 109,10                 80 109,10 80 109,10  

  OGÓŁEM 4 204 356,67 1 163 803,90  880 000,00    250 803,90  3 040 552,77 3 040 552,77  

 
 
 



 10 

  

 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 5  

  do Uchwały Nr XXXIII/286/2013 

  Rady Miejskiej w Chojnie 

  

z dnia 26 września 2013 roku 
 
 
 
 
 
 

 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Chojna w 2013 roku 

 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2013 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem   6 835 135,00 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952 300 000,00 

3. 
Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 535 135,00 

9. Przelewy z rachunków lokat § 994 4 000 000,00 

Rozchody ogółem   2 860 503,00 

1. Spłaty kredytów § 992 568 289,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 640 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 152 214,00 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



 11 

U Z A S A D N I E N I E 
DOCHODY  
  

Dział 600 - Transport i łączność  
Drogi publiczne gminne –  
            Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin                          
            (związków gmin) - "Przebudowa drogi dojazdowej do pól uprawnych Godków - Kaliska - Lotnisko" - Rezygnacja  
            z dofinansowania z uwagi na brak pozytywnego rozstrzygnięcia przetargów (zbyt wysoka kwota, jaką    
            zaproponował jedyny oferent), zadanie zostanie zaplanowane w budżecie na 2014 rok, - 571 793,67 

  

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  
            Wpływy z różnych opłat – opłaty i koszty sądowe oraz upomnienia za nieterminowe wpłaty - wprowadzenie   
            ponadplanowych dochodów, + 17 400,00  
  

Dział 710 - Działalność usługowa  
Cmentarze –  
            Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
            lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze –  
            opłata za dzierżawę miejsca pochówku - wprowadzenie ponadplanowych dochodów, + 11 150,00 

  

Dział 750 - Administracja publiczna  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) –  
            Wpływy z różnych dochodów – rozliczenia z lat ubiegłych (za moc cieplną, wodę, zwrot kosztów szkolenia) -    
            wprowadzenie ponadplanowych dochodów, + 5 300,00 
Pozostała działalność –  
            Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – odsetki, do których stosuje się przepisy ustawy   
            Ordynacja podatkowa - wprowadzenie ponadplanowych dochodów, + 25 100,00 

  

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne -   
           Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub   
           dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów      
           publicznych - Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo - pożarniczego dla OSP Chojna - Wojewódzki   
           Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, + 100 000,00 
           Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),   
           samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo –  
           pożarniczego dla OSP Chojna - Porozumienie z OSP Chojna w sprawie przekazania dofinansowania otrzymanego  
           z Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie w ramach KSRG, + 100 000,00 
  
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych –  
           Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych – środki z Wojewódzkiego Funduszu  
           Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie - wprowadzenie ponadplanowych dochodów, + 1 890,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych –  
           Wpływy z opłaty targowej – opłaty targowe - wprowadzenie ponadplanowych dochodów , + 1 200,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw –  
           Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - wprowadzenie ponadplanowych dochodów, + 30 000,00 

            Korekta planowanych dochodów w związku z przekazaniem realizacji zadania dla Związku Gmin Dolnej Odry, - 840 000,00 
  

Dział 758 - Różne rozliczenia  

Różne rozliczenia finansowe -  
           Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) -    
           zwrot  części wydatków bieżących zrealizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku, + 60 789,81 
           Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
           (związków gmin) - zwrot części wydatków majątkowych zrealizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2012r, + 10 589,10 

  

Dział 801 - Oświata i wychowanie  
Przedszkola –  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 
dotacja z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wspieranie działalności edukacyjno- 
wychowawczej - upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci 

Pozostała działalność –  
           Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
           samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – dotacja na realizację Partnerskiego Projektu Szkół    
           COMENIUS – Programu „Uczenie się przez całe życie” dla Szkoły Podstawowej w Nawodnej, 

 
 
 

+ 86 733,00 
 
 
 

+ 16 963,00 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego –  

dotacja z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych na 
podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, opłacanie składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego za osoby otrzymujące świadczenia pielęgnacyjne na podstawie przepisów o systemie 
ubezpieczeń społecznych, a także wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie przepisów o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów            + 160 834,00 



 12 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  
Pomoc materialna dla uczniów –  
            Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki   
            wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych – dotacja  
            z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację Rządowego Programu "Wyprawka szkolna”               + 91 676,00 

  

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Oświetlenie ulic, placów i dróg –  
             Wpływy z różnych dochodów – (odszkodowanie za uszkodzoną lampę) - wprowadzenie ponadplanowych   
             dochodów, 

 
 

    + 2 500,00 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska –  
            Wpływy z różnych opłat – wpływy za opłaty dotyczące wprowadzania gazów lub pyłów do powietrza, wpływy  
             za opłaty dotyczące ścieków, koszty egzekucyjne, wpływy za opłaty dotyczące poboru wody - wprowadzenie   
             ponadplanowych dochodów, + 16 700,00 

  

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -  

             Wpływy z usług – wpłaty za najem świetlic - wprowadzenie ponadplanowych dochodów + 2 450,00 
             Wpływy z różnych dochodów – PROW zwrot za remont świetlicy wiejskiej - wprowadzenie ponadplanowych   
             dochodów, + 4 650,19 
             Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
             wykorzystanych z naruszeniem procedur – zwrot niewykorzystanej dotacji z Centrum Kultury w Chojnie –  
             wprowadzenie ponadplanowych dochodów, + 1 850,00 

  

Dział 926 - Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej –  
             Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
              lub wykorzystanych z naruszeniem procedur – zwrot niewykorzystanych dotacji przez Kluby Sportowe z Krzymowa  
              i Białęg - wprowadzenie ponadplanowych dochodów,  + 3 394,00 
Pozostała działalność –  
              Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – darowizna w postaci pieniężnej na dofinansowanie  
               konkursu - wprowadzenie ponadplanowych dochodów, + 5 000,00 

 
 
WYDATKI  
  

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  
Dostarczanie wody –  
              Zakup usług pozostałych – dopłata do taryfy wody - korekta planu wydatków, - 20 000,00 
  

Dział 500 - Handel  
Pozostała działalność –  
              Zakup materiałów i wyposażenia – zakup środków czystości i innych niezbędnych do bieżącej działalności, + 2 400,00 
  

Dział - 600 Transport i Łączność  
Drogi publiczne gminne –  
              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:   
              "Oznakowanie turystyczne wraz z małą architekturą Stare Miasto" - Z uwagi na konieczność oznakowania ul. Podmurze –  
               (nowa organizacja ruchu) istnieje potrzeba zwiększenia środków w planie finansowym na ten cel, + 35 000,00 
               Przebudowa drogi wraz z budową infrastruktury technicznej w ul. Zielonej - Zadanie ujęte jest w wieloletnim planie   
               finansowym na lata 2013 - 2021. Gmina stara się pozyskać środki na wykonanie kanalizacji z Wojewódzkiego Funduszu  
               Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, - 30 000,00 
               Przebudowa ulic "I Kolonii" - projekt + wykonanie - W wyniku zebranych ofert uzyskano korzystniejszą cenę  
               od planowanych środków finansowych w budżecie, - 40 000,00 
               Stabilizacja nawierzchni drogi na wale przeciwpowodziowym w m. Zatoń Dolna - Z uwagi na trwające prace  
               wodociągowe w drodze na odcinku Krajnik Dolny - Zatoń Dolna dalszy ciąg robót drogowych będzie kontynuowany  
               w 2014 r. - 60 000,00 
               Przebudowa drogi dojazdowej do pól uprawnych Godków - Kaliska - Lotnisko (dotacja z Urzędu Marszałkowskiego) -   
               rezygnacja z zadania z uwagi na brak pozytywnego rozstrzygnięcia przetargów. Zadanie zostanie ujęte w budżecie  
               w 2014 r. - 971 343,67 
Pozostała działalność –  
               Zakup usług pozostałych – dofinansowanie kursów autobusowych - korekta planu wydatków, - 20 000,00 
  

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  
              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Uzbrojenie działek pod budownictwo mieszkaniowe w ulicy Łyżwiarskiej                                 
               - aktualizacja projektu i wykonanie - Korekta planu - w bieżącym roku będzie zlecone opracowanie projektu, a realizacja  
               zadania nastąpi w roku następnym, - 40 000,00 
Pozostała działalność –  
               Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
               samorządowych zakładów budżetowych, (dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Chojnie):  
               - Modernizacja budynku przy ul. Mieszka I 8 - prace przygotowawcze wraz z zabezpieczeniem terenu budowy - brak  
                  pomieszczeń zastępczych dla obecnych lokatorów, - 10 000,00 
               - Adaptacja pomieszczeń w budynku na lokale socjalne wraz z wykonaniem dokumentacji - Szewska 5 - brak możliwości  
                  spełnienia wymagań technicznych oraz konserwatorskich, ograniczenie wykonania dokumentacji do docieplenia    
                  przedmiotowego budynku, - 65 000,00 



 13 

               - Adaptacja pomieszczeń w budynku na lokale socjalne wraz z wykonaniem dokumentacji - Piekarska 8 - brak możliwości  
                  spełnienia wymagań technicznych oraz konserwatorskich, ograniczenie wykonania dokumentacji do wymiany pokrycia  
                  oraz docieplenia przedmiotowego budynku, - 74 000,00 
               - Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w budynku po szkole podstawowej w Strzelczynie na lokale socjalne  
                  wraz z wykonaniem dokumentacji - procedura podziału działki wraz z niezbędnymi decyzjami wydłuża czas wykonania  
                  dokumentacji projektowej, w związku z powyższym niemożliwe jest wykonanie prac budowlanych w 2013 r., - 300 000,00 
               - Adaptacja pomieszczeń w budynku na lokale socjalne wraz z wykonaniem dokumentacji - Strzeszewko - procedura  
                  zmiany kwalifikacji działki na działkę budowlaną wraz z niezbędnymi decyzjami wydłuża czas wykonania  
                  dokumentacji projektowej, w związku z powyższym rozpoczęcie prac budowlanych planowane jest na koniec  
                  IV kw. 2013 r., - 80 000,00 
  

Dział 750 - Administracja publiczna  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) –  
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Remont sali obrad oraz wymiana drzwi wejściowych w budynku przy ul. 
Jagiellońskiej 2 - zwiększenie zakresu prac na sali posiedzeń Urzędu Miejskiego 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Odnowienie elewacji budynku przy ul. Piastów - zadanie nie 
będzie realizowane w tym roku, ponieważ remont należy rozpocząć od remontu dachu 

                 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów bhp tj. ekwiwalent  
                 za odzież i dopłata do zakupu okularów korekcyjnych używanych do pracy przy komputerze; pranie odzieży roboczej), 

 
 

+ 15 000,00 
 

- 15 000,00 
 
 

+ 3 000,00 
  

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne -  
                 Zakup materiałów i wyposażenia – zakup paliwa i sprzętu ratownictwa drogowego niezbędnego w czasie akcji –                
                 zwiększenie planu na wydatki bieżące, + 10 000,00 

                 Zakup usług remontowych – remont remiz i naprawa samochodów strażackich- zwiększenie planu na wydatki bieżące, + 10 000,00 

                 Zakup usług pozostałych – usługi w zakresie badań technicznych pojazdów, itp. – zwiększenie planu na wydatki bieżące, + 10 000,00 

                 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  
                 - Budowa remizy OSP (wraz z opracowaniem projektu) w m. Lisie Pole - Korekta planu-w bieżącym roku opracowany  
                    będzie tylko projekt, a realizacja w roku następnym, - 25 000,00 
                 - Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w Nawodnej (wraz z opracowaniem projektu) - Korekta planu- 
                    w bieżącym roku opracowany będzie tylko projekt, a realizacja w roku następnym, - 25 000,00 
                Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup samochodu ratowniczo - pożarniczego z napędem 4x4  
                z silnikiem wysokoprężnym, spełniającym wymogi odnośnie czystości spalin, umożliwia szybki, sprawny dojazd  
                do miejsc zdarzenia oraz usuwania skutków zagrożeń. Będzie wyposażony w podstawowy sprzęt do usuwania zagrożeń  
                ekologicznych, sprzęt gaśniczy oraz do udzielania pomocy w wypadkach.  Pojazd będzie spełniał wymagania dotyczące  
                bezpieczeństwa publicznego lub ochrony zdrowia i życia oraz mienia, + 650 000,00 
                Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
                jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego - zmiana sposobu  
                finansowania - korekta planu, - 150 000,00 

  

Dział 757 - Obsługa długu publicznego  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego -   
                Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń - zmniejszenie planu poręczeń z uwagi na spłatę kredytów, pożyczek oraz dotacji  
                 przez jednostki, którym udzielono poręczeń, - 250 803,90 
  
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe – Rezerwy 

 Rezerwy ogólne i celowe - Rezerwa ogólna przeznaczona na nagrodę za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej (3.000,00 zł) oraz dotację na zabytki (30.000,00 zł) - 33 000,00 

  

Dział 801 - Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe –  
                Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

 - Adaptacja poddasza na dwie sale lekcyjne oraz ocieplenie poddasza w Szkole Podstawowej w Nawodnej – W roku 
bieżącym będzie zlecone opracowanie projektu z terminem zapłaty w kolejnym roku budżetowym, 

                 - Remont instalacji kominowej w Szkole Podstawowej Nr 2w Chojnie- Filia w Godkowie 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakupy inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 2 - korekta 
planu na wykonanie remontu instalacji kominowej w Szkole Podstawowej Nr 2 - Filia w Godkowie 

 
 
 

- 35 000,00 
+ 10 100,00 

 
- 3 400,00 

Przedszkola –  
                Wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększenie planu na wynagrodzenia osobowe pracowników - środki z dotacji 

celowej    
Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planu na wydatki związane z działalnością statutową - środki z dotacji 
celowej 

                Zakup energii - zwiększenie planu na wydatki związane z działalnością statutową - środki z dotacji celowej 
                Zakup usług pozostałych - zwiększenie planu na wydatki związane z działalnością statutową - środki z dotacji celowej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – "Poprawa efektywności energetycznej Przedszkola Miejskiego poprzez 
modernizację kotłowni" – Modernizacja istniejącej kotłowni w Przedszkolu Miejskim w Chojnie poprzez wymianę pieca 
c.o. oraz montaż urządzeń do zmiękczania wody obniży zużycie paliwa, a tym samym wpłynie na uzyskanie 
oszczędności przy zakupie i wyborze paliwa.           

 
 

+ 44 733,00 
 

+ 30 000,00 
       + 6 000,00 
       + 6 000,00 

 
 

 
+ 10 000,00 

Gimnazja –  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakupy inwestycyjne w Gimnazjum w Chojnie - korekta 
planu na wykonanie remontu instalacji kominowej w Szkole Podstawowej Nr 2 - Filia w Godkowie 

Pozostała działalność –  
                Podróże służbowe zagraniczne - realizacja Partnerskiego Projektu Szkół COMENIUS – Programu „Uczenie się przez  
                całe życie” przez Szkołę Podstawową w Nawodnej, 

 
 

- 6 700,00 
 
 

+ 16 963,00 

  

Dział 851 - Ochrona zdrowia  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi –  + 30 000,00 



 14 

                Zakup materiałów i wyposażenia oraz usług zdrowotnych i pozostałych (wydatki na działalność bieżącą) - zwiększenie   
                planu,  

  

Dział 852 - Pomoc społeczna  
Domy Pomocy Społecznej –  
                Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego – opłaty za pobyt   
                w Domu Pomocy Społecznej - zwiększenie planu na wydatki statutowe, + 40 000,00 
Ośrodki wsparcia –  
                  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Remont wiatrołapu, podjazdu dla osób niepełnosprawnych polegający  
                  na wymianie powierzchni, przełożenie chodnika oraz tarasu z kostki betonowej oraz wymiana ogrodzenia od strony  
                  ul. Orląt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Chojnie - Korekta planu - zadanie miało być realizowane  
                  po uzyskaniu dofinansowania. Złożony wniosek nie uzyskał akceptacji. 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego –  
                  Świadczenia społeczne - świadczenia na rzecz osób fizycznych - środki z dotacji celowej 
 

 
 
 
 

- 75 000,00 
 
 
   + 160 834,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe –  
                Świadczenia społeczne – zapomogi dla podopiecznych oraz inne świadczenia pieniężne zgodnie  
                z obowiązującymi przepisami - zwiększenie planu na wydatki bieżące, + 15 000,00 
Dodatki mieszkaniowe –  
                Świadczenia społeczne – wypłata dodatków mieszkaniowych – zwiększenie planu na wydatki bieżące, + 50 000,00 

Ośrodki Pomocy Społecznej -  
                 Wynagrodzenia osobowe pracowników - korekta planu - doszacowanie planu na wydatki z tytułu wynagrodzeń  
                  osobowych pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnie, + 30 000,00 

                  Składki na ubezpieczenia społeczne - korekta planu - doszacowanie planu na wydatki bieżące, + 40 000,00 

                  Składki na Fundusz Pracy - korekta planu - doszacowanie planu na wydatki bieżące, + 8 000,00 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze –  
                  Wynagrodzenia osobowe pracowników - korekta planu - doszacowanie planu na wydatki bieżące, + 30 000,00 
  

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
                   Świadczenia społeczne - Świadczenia społeczne – Realizacja projektu ujętego w wieloletniej prognozie finansowej  
                   Gminy Chojna -  „Praca socjalna kluczem do walki z bezradnością rodzin”,  + 367,00 

  

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  
Pomoc materialna dla uczniów –  
                    Inne formy pomocy dla uczniów  - realizacja programu „Wyprawka szkolna”  - zwiększenie planu na wydatki  
                    z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, +  91 676,00 

                    20% wkładu własnego Gminy do dofinansowania świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, + 29 811,00 

  

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód –  
                    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  
                     - Doprowadzenie sieci wodociągowej do kolonii Lisie Pola z połączeniem z miejscowością Rurka - opracowanie  
                        projektu - Korekta planu zadanie będzie realizowane w roku 2014, - 50 000,00 
                     - Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Jelenin - opracowanie projektu - Korekta planu - w bieżącym roku  
                        ogłoszony będzie przetarg na opracowanie projektu, a realizacja nastąpi w roku następnym, - 50 000,00 

                     - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Chojnie - uruchomienie drugiego bloku - projekt - Korekta planu - zadanie  
                        przewidywane do realizacji w roku przyszłym, - 100 000,00 
                     - Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Krajniku Górnym - opracowanie projektu - Korekta planu –  
                        w bieżącym roku zostanie ogłoszony przetarg na opracowanie projektu-realizacja w latach następnych, - 80 000,00 
                     - Przebudowa oczyszczalni ścieków w Grzybnie i budowa kanalizacji tłocznej ze Strzelczyna - opracowanie projektu -             
                        Korekta planu - w roku bieżącym ogłoszony będzie przetarg na opracowanie projektu- realizacja w latach       
                        następnych, - 160 000,00 
Gospodarka odpadami –  
                     Zakup usług pozostałych - korekta planowanych wydatków w związku z przekazaniem realizacji zadania (gospodarka   
                     śmieciowa) dla Związku Gmin Dolnej Odry, - 840 000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg –  
                     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  
                      -  "Oświetlenie pieszo - jezdni w ul. Podmurze" - korekta planu - zadanie przeniesione - realizacja w ramach zadania  
                         "Rewitalizacja murów obronnych wraz z basztami oraz oświetlenie przy ul. Podmurze w Chojnie". Wniosek  
                          składany będzie do Funduszu Norweskiego, - 150 000,00 
                      -  Wykonanie projektów budowlanych (Chojna ulice: Klonowa, Owocowa, Jodłowa, Warszawska, Paderewskiego) -   
                          Zadanie zostanie ujęte w projekcie kompleksowej przebudowy ulic - korekta planu, - 60 000,00 

  

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby –  
                      Zakup energii - korekta planu - zwiększenie planu na zakup energii i wody w świetlicach wiejskich, +10 000,00 

                      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  

                      - Wymiana pokrycia dachowego oraz stolarki okiennej w budynku świetlicy wiejskiej w Jeleninie - Korekta planu – 
                         przewidywana realizacja zadania z udziałem dofinansowania w ramach PROW na lata 2014-2020. Wniosek będzie  
                         złożony po ogłoszeniu naboru, co nastąpi prawdopodobnie wiosną 2014 roku, - 50 000,00 

                      - Wymiana pokrycia dachowego oraz stolarki okiennej w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kamienny Jaz- 
                         Korekta planu - przewidywana realizacja zadania z udziałem dofinansowania w ramach PROW na lata 2014-2020.   
                        Wniosek będzie złożony po ogłoszeniu naboru, co nastąpi prawdopodobnie wiosną 2014 roku, - 45 000,00 
                      - Przebudowa części budynku szkoły na potrzeby świetlicy wiejskiej oraz remont świetlicy środowiskowej  
                         w m. Brwice - Korekta planu - pomieszczenia w szkole są udostępnione dla m. społeczności, - 30 000,00 
                      - Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Nawodnej - Korekta planu-obecnie brak jest miejsca lokalizacji  
                         świetlicy, co wyklucza opracowanie projektu, - 50 000,00 



 15 

                      - Wymiana ogrzewania w świetlicy Lisie Pole - Korekta planu - aktualnie świetlica posiada ogrzewanie elektryczne.   
                         Zmiana ogrzewania wymaga opracowania projektu i dobudowania pomieszczenia na kotłownię,  - 30 000,00 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami –  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

                     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

 
 

+ 30 000,00 

                      - Remont murów obronnych wraz z basztami oraz wykonanie zaleceń Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków -   
                        Korekta planu - zadanie przeniesione - realizacji w ramach zadania "Rewitalizacja murów obronnych  
                        wraz z basztami oraz oświetlenia przy ul. Podmurze w Chojnie". Wniosek o dofinansowanie składany będzie  
                        do Funduszu Norweskiego, - 100 000,00 

                      - „Rewitalizacja murów obronnych wraz z basztami oraz oświetlenie przy ul. Podmurze w Chojnie”. Wniosek  
                         składany będzie do Funduszu Norweskiego - W roku bieżącym zostanie złożony wniosek o dofinansowanie  
                         do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, + 200 000,00 

  

Dział 926 - Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej –  
                    Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń - nagrody za szczególne osiągnięcia sportowe 
Pozostała działalność –  
                    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

 
+ 3 000,00 

                     -  Doposażenie placu zabaw - korekta planu + 10 000,00 

                     -  Fundusz Sołecki - zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego z 2012 roku, ± 10 589,10 

                     -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwrot środków na zakupy inwestycyjne - korekta planu - 69 520,00 
 
 
 
 
Chojna, wrzesień 2013 

 


